
Répartition prévisionnel des logements juin 2025 

Et Apports personnel        ver.09-07-025

- Pour R+2 et 18 logements

N° Noms Prénoms habitants T2 50 T3 65 T3 70 T4 80
1 Clinckemaillie Estelle 2 x

2 Collet  Didier 1 x

3 Compagnon Laurence 1 x

4 Courdavault Chantal 1 x

5 Denaës Eric & Véronique 2 x

6 Duret Élise 2 x

7 Gay    Céline 3 x

8 Guilhermond Anita 1 x

9 Mergy Pascale 1 x

10 Pouget   Chantal 1 x

11 Vedrenne Nathalie 2 x

12 Zeegers Fanfan & Gérard 2 x

13 Peyretou Maud et Étienne 3 x

14 prévisionnel x

15 prévisionnel x

16 prévisionnel x

17 prévisionnel x

18

Total 6 3 6 3

Répartition et taille hors tout des 18 logements en R+2 :
  
                        

Logements pour chaque niveaux Longueur 
bâtiment

Largeur

bâtiment
sans les 
balcons et 
coursive

Balcons
/

CoursiveType Quantité Largeur
m.

T2 50 2 2x 5,520 10,000 m 1,80 m
/

1,50 mT3 65 1 1x 7,225

T3 70 2 2x 7,745

T4 80 1 1x 8,810

Ascenseur 
/escalier

1 1x 3,000

Total 18 (+1) 45,565 m 45,565 m 13,300 m



Répartition prévisionnel des logements juin 2025 

Et Apports personnel        ver.09-07-025

N° Noms Prénoms Apports prévisionnel
1 Clinckemaillie Estelle  5000
2 Collet  Didier  1500
3 Compagnon Laurence  8000
4 Courdavault Chantal  7000
5 Denaës Eric & Véronique  5000
6 Duret Élise  2000
7 Gay    Céline  5000
8 Guilhermond Anita   500
9 Mergy Pascale  2000

Peyretou Maud et Étienne  5000
10 Pouget   Chantal  1000
11 Vedrenne Nathalie  0
12 Zeegers Fanfan & Gérard  10000
13
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